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W ostatni piątek odbyła się uroczystośd zakooczenia roku szkolnego w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Kozienicach. Było wręczenie nagród dla najlepszych uczniów oraz 

występy artystyczne. 

Jak informuje Powiat Kozienicki, w piątek 27 czerwca w I Liceum Ogólnokształcącym 

imienia Stefana Czarnieckiego w Kozienicach odbyło się zakooczenie roku szkolnego 

2024/2025. Na uroczystośd przybyła między innymi Joanna Czechyra, wicestarosta powiatu 

kozienickiego. 

     Był to szczególny moment podsumowania dziesięciu miesięcy intensywnej pracy, nauki, 

sukcesów i wyzwao, którym musieli stawid czoła zarówno uczniowie, jak i nauczyciele. 

Uroczystośd rozpoczęła się od wprowadzenia sztandaru szkoły i odśpiewania hymnu 

paostwowego. Następnie głos zabrała dyrektor szkoły Ewa Malec, która podziękowała gronu 

pedagogicznemu za trud włożony w kształcenie młodzieży oraz uczniom za zaangażowanie  

i wytrwałośd. Szczególne słowa uznania skierowane zostały do tych, którzy wyróżnili się 

wynikami w nauce, osiągnięciami sportowymi i działalnością społeczną. 

Głos zabrała także wicestarosta Joanna Czechyra, która w kilku słowach podziękowała 

nauczycielom za serce włożone w edukację wychowanków. Uczniom zaś życzyła spokojnych, 

pogodnych wakacji oraz zasłużonego odpoczynku. 

https://echodnia.eu/radomskie/autorzy/wojciech-szczepanski/au/559245


Tego dnia, najlepsi uczniowie otrzymali świadectwa, nagrody oraz dyplomy za bardzo dobre 

wyniki w nauce, wzorowe zachowanie i frekwencję, aktywnośd na rzecz szkoły, wolontariat 

oraz udział w licznych konkursach i olimpiadach. 

Najlepszą uczennicą w szkole została Julia Narojczyk, uzyskując średnią ocen 5,92. 

Nie zabrakło również występów artystycznych, przygotowanych przez uczniów klasy 2D. 

Podczas tej części wydarzenia na scenie wystąpiła także Aleksandra Baryłka, wykonując 

utwór „Nic nie może przecież wiecznie trwad”. Częśd artystyczna dodała uroczystości 

wyjątkowego charakteru. 

Zakooczenie roku szkolnego to podsumowanie całorocznego trudu, ale i radości –  

z nadchodzących wakacji, odpoczynku i możliwości nabrania sił przed kolejnym etapem 

edukacji. 

"Wszystkim uczniom życzymy udanych, bezpiecznych i słonecznych wakacji!" - napisano na 

stronie facebookowej Powiatu Kozienickiego. 
 


